臺南市東區區公所 108年第一次性別平等工作小組會議紀錄

壹、 開會時間：108年 5月 20日（星期一）下午 4時 30分

貳、 開會地點：本所三樓會議室

參、 召集人：區長 陳勝楠

肆、 出席者：本所性平工作小組委員

伍、 議程內容：

一、 本次會議計有一個提案，相關資料如附件，請各委員參閱。

議題一：本所 109 年度性別預算一案，提請審議。

說明：

1. 配合國家政策，性別主流化」是一種策略，也是一種

價值，希望所有政府的計畫與法律要具有性別觀點，

並在作成決策之前，對男性和女性的可能影響進行分

析，以促使政府資源配置確保不同性別平等獲取享有

參與社會、公共事務及資源取得之機會，最終達到實

質性別平等。

2. 預計 109年辦理性別工作平等與職場性騷擾防治講座：

為讓同仁更了解提升性別意識，建立員工正確認知，

營造「友善職場」(無歧視、重平等的職場)，在職場中，

員工與雇主彼此尊重、合作，共同營造性別平權的工

作環境。經費概算約新台幣 1萬元整(經費來源：社政

工作及性別平等教育經費)。

決議：同意

陸、 散會（下午 4時 50分）